WNCO020

WNC020

Cubyko poussoir LT a fermeture 1F saillie gris IP55

Caractéristiques techniques

Fréquence

Fréquence

Installation, montage

Montage

Matiere
Couleur
Finition

Matiere

Connectivité

Type de connection / prise

Dimensions
Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation
Température de service
Produit compatible avec

Gammes compatibles

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 - 60 Hz

Encastré

Gris
Satiné

Polypropyléne (PP)

QuickConnect

64 mm

40 mm

IKO7

IP20

-15-30°C
cubyko

Hager cubyko



